
 

 

UCHWAŁA NR IX/96/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2019 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 17 grudnia 

2018 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2019 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 0050.8.2019 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 stycznia 2019 roku, zarządzeniem Nr 0050.18.2019 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 30 stycznia 2019 roku, uchwałą Nr VI/75/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 22 lutego 2019 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.34.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2019 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.42.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2019 roku, uchwałą Nr VII/85/2019 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 28 marca 2019 roku, zarządzeniem Nr 0050.49.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 marca 

2019 roku, uchwałą Nr VIII/95/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 1 kwietnia 2019 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.57.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 kwietnia 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w związku ze zwiększeniem dochodów budżetu o kwotę 5.000,00 zł,  z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) zwiększa 

się dochody bieżące o kwotę 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis § 

1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie  57.978.467,95 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 56.476.616,95 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.501.851,00 zł”; 

2) w związku ze zwiększeniem wydatków budżetu o kwotę 267.000,00 zł, z tego: w § 2 ust. 1 pkt 1) zwiększa 

się wydatki bieżące o kwotę 205.000,00 zł, w § 2 ust. 1 pkt 2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

62.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 65.318.343,87 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 51.917.064,95 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.401.278,92 zł”; 

3) w związku ze zwiększeniem deficytu budżetu o kwotę 262.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały, przepis § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 4663



„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 7.339.875,92 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

ze sprzedaży innych papierów wartościowych oraz przychodami z tytułu wolnych środków”; 

4) w związku ze zwiększeniem planowanych przychodów budżetu o kwotę 272.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, przepis § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.584.875,92 zł”; 

5) w związku ze zwiększeniem planowanych rozchodów budżetu o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, przepis § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.245.000,00 zł”; 

6) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Wyrzysk na 2019 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

7) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej – „Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego na 

2019 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej – „Fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem 

kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z treścią załącznika nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu: 

„§ 14a. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań publicznych 

realizowanych w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 10”; 

10) załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Łuka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4663



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4663


		2019-05-07T10:06:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




